
KUPNÍ SMLOUVA Č. 62-2-5195/2016
číslo prodávajicího: l

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon/MOB.:
Fax:
(dále jen ,,kupujicŕ')

a

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno

plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

EUROLAMP s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávajicř')

Lazaretní 1/7, 615 00 Brno
Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna
25587943
CZ25587943
Rostislav Moudrý. jednatel
ČSOB a.s.

rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35787



KUPNÍ SMLOUVA ev.č.: 62-2-5195/2016

Článek ||.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujicimu

zboží, specifikované v ČI. |||. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajkího ze dne 18.07.2016,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
1137/2016 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek |||.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání 44 ks hasičských svítilen ATEX O
s rychlonabiječem 12V (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy") dle specifikace
uvedené v nabídce Č.T002/16N00040918, ze dne 18. 07. 2016, která je nedIlnou
součásti smlouvy jako příloha č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,příloha č. l")

2. KupujIcí se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. odst. 1 této smlouvy.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajichn vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

4. KupujícI je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutI převzetí zboží písemně prodávajícimu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předáni zboží se
použijí ustanovení odstavců 1 až 4.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 2 (slovy: dvou) let od předáni zboží. ProdávajÍcÍ je
povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 4. a ČI. X. odst. 2 této
smlouvy.

6. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

7. prodávající předá kupujíchnu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží, a to zejména:

- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii
- písemné prohlášení o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně a doplněnI některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, pokud se toto prohlášenI na dodaný výrobek vztahuje,

- záruční list
- předávací protokol,
- dodací list

2



KUPNÍ SMLOUVA ev.č.: 62-2-5195/2016

Článek IV.
Doba a místo plněni, předáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do 30. 09. 2016.

2. Místo plnění (dodání): Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1,
614 00 Brno-sever.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího o terminu dodání zboží nejméně 5
pracovn ich dnů předem.

4. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujíckni sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu
předávacího protokolu je oprávněna kontaktní osoba kupujÍcÍho.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupujícI povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujicí nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 231 000,- Kč bez DPH (slovy: dvěstětřicetjedentisíc korun
českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 279 510,- Kč s DPH (slovy:
dvěstěsedmdesátdevěttisÍcpětsetdeset korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámení s obsluhou, clo, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místo plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové
vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí kompletnIho
zboží. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavena prodávajícímu musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť'
ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH.
Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do dvou pracovních dnů od předání
zboží.

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet prodávajĹcÍho uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený
v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou
na vrub prodávajÍcÍho.

3



KUPNÍ SMLOUVA ev.č.: 62-2-5195/2016

6. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího
protokolu a položkový rozpis fakturované částky.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury kupujichnu na kontaktní adresu kupujicího. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujícI uplatni nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Servis

1. prodávajÍcÍ ručí kupujicknu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícímu dodán
nový, nepoužívaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

2. Záruční a pozáruční servis bude prováděn na adrese: EUROLAMP s.r.o., Topolová 1418,
684 01 Slavkov u Brna.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcĹ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujIcím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
,,a,ovníků.

4



KUPNÍ SMLOUVA ev.č.: 62-2-5195/2016

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

6.

V případě nedodržení terminu dodání a předáni zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle ČI. X. odst. 2) je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží vc. dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Jestliže prodávajícI poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlll., zavazuje se prodávající
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu
kupujíckn je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat po kupujickn úhradu úroku z prodlení
z dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené
Českou národní bankou pro první den kalendářniho pololetí, v němž došlo k prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajĹcÍho
řádně dodat zboží.

Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. X. odst. 2 o vÍce než sedm
kalendářních dnů;

C) dodáni zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této
smlouvy;

d) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupujíci je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcĹho probíhá insolvenčnI řIzenI, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčnjho řÍzení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

8. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

5



KUPNÍ SMLOUVA ev.č.: 62-2-5195/2016

Článek X.
Záruka

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
kupujícMu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky,
faxem nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášeni vad je
prodávajÍcÍ povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tak
neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad uvedených v ohlášení. V
případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby
prodávajíchnu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do 30 dnů
od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany
v reklamačním protokolu jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a
nikoliv nepřiměřeně zatěžujícI je povinen provést odstranění vady v místě určeném
kupujIcM

3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem:

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3, prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejicí s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcĹ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6



KUPNÍ SMLOUVA ev.č.: 62-2-5195/2016

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou: jiná ujednáni jsou
neplatná.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena v třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávajÍcÍ. KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Smluvní strany prohlašujI, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněnhn,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a oko|ností
s touto smlouvou souvisejÍcĹch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

11. Tato smlouva obsahuje 7 listů a její nedílnou součástí je níže uvedená přľloha:
Příloha č. 1 : Nabídka prodávajÍcÍho číslo t002/16n00040918 ze dne 18.07.2016

V Brně dne -2, 08. 2016
VB,,, ,,, ,AEY -4

ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka: Česká ropubHka

Hasičský záchranný sbor
jlhomorav8kého icraje

614 00 Brno, Zubat6ho 1
IS

AO
EUROLAMP s.r.o. µ EwoLamp" ®
otisk razítka: Fakturační a&esa: EUROLAMP s.r,o

7



Příloha Č.T002/16/V00040918 Technická specifikace

SURVIVOR ATEX Li-ion je nově navržená hasičská svítilna Survivor s certifikací ATEX do Zóny
O, která je vybavena nízkoprofibvým designem hlavy svítilny, díky kterému svítilna nepřekáží
dalším zařízením a vybavení důležitých při hasičském zákroku. Svítilna je napájena Li-ton
akumulátorem. Survivor se dodává se dvěma volitelnými adaptéry pro rozdílnou prostupnost
světelného paprsku kouřem. Součástí je také plastový adaptér na 4ks AA baterii

Vlastnosti:

· C4 " LED technologie, odolná proti nárazu s životností 50 000 hodin
· RychlonabíjecÍstojan 12V (SML90565). Doba nabÍjenj je 1 hodina, a jakmile dojde

k nabiti akú, elektronika odpojí proces nabijenI a nedochází k přebíjeni
akumulátoru.

Světelné výkony a doby svitu u různých modelů SURVIVOR LED

Li-ion Aku:
vysoký výkon: 41,000 Cd; 175 lumenů; 405m dosvit, doba svitu 3,5 hod
Nízký výkon: 14,000 Cd; 60 lumenů; 273m dosvit; doba svitu 1Ohod
Signální blikání: doba použití až 5 hod
Moonlight (velmi nízký režim): doba svitu až 15 dnů

Alkalické baterie:
vysoký výkon: 41,000 Cd; 175 lumenů; 405m dosvit, doba svitu 8 hod
Nízký výkon: 14,000 Cd; 60 lumenů; 273m dosvit; doba svitu 20 hod
Signá|níbtikánÍ: doba použití5 hodin
MoonLight (velmi nízký režim): doba svitu až 15dnů

) , - , ,

1

·BNck "6m0kgunter p|ug redím
pMpkMllght fóra tjghter b%m

·Ambgr plug reducw eye mt|gUD g ú
cawed bygkre ZONE O

LIGHTING

EUROLAMP s.r.o. l Lazaretnľ1/7 l 615 00 Brno l provozovna:Topolová 1418 l 684 01 Slavkov u Brna

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35787, lČ: 25587943, DIČ: CZ25587943



"l
t

Speciálně navržená optika s volitelnými, vyměnitelnými adaptéry zajistujÍcÍmĹ rozdílnou
prostupnost světelného paprsku kouřem, umožňující nastaveni požadovaného, ideálnIho
světelného paprsku pro danou situaci:

· Černý adaptér výrazně redukuje periferní svícení a vytváří užší paprsek světla
· Oranžový adaptér redukuje perifernÍsvÍcení a snižuje únavu očí způsobovanou

oslněním

· Bez použitivýše zmíněných adaptérů docůite tradičního paprsku svítilen Survivor
· Klip s extra pevnou pružinou pro pevné uchycení na opasku nebo kabátu, opatřený

navíc integrovaným D kroužkem zajišťujÍcÍm konstantní visení (svÍcenÍ) svítilny
směrem dopředu

· Všechny otevÍracÍ díly jsou zatěsněny O-kroužky pro odolnost vůči vodě a
povětrnostním vlivům

· Napájení zajišťuji nabIjecI Li-lon akumulátor
· Alternativní napájeni: alkalické baterie LR6 (M) 4ks

Rozměry: 180 mm {V) x 73 mm (Š) x 73 mm (H)

· výška v nabíječce: 220 mm
· Hmotnost bez nabíječky: 388 g s Li-ion akú nebo s alkalickými bateriemi
· 4-režimy: vysoký výkon, nízký výkon, blikání a velmi nízký výkon MoonLight
· RychlonabIječ je kompatibilní se stávajicňni nabíječkami Survivor

V P

· Ba rva: červena
· voděodolný, nárazuvzdorný do 2 metrů
· Certifikace ATEX: íl 1G Ex la IIB T3/T4 Ga , ll 2G Ex la IlC T3/T4 Gb ZONA O

U výše nabízených svítilen není nutné prováděnípovinných kontrol nebo revizi. Veškeré
instrukce k ovládáni a použNáni jsou v přiloženém návodu.

Společnost EUROLAMP s.r.o. je výhradním distributorem výrobků streamlight a na jejich
výrobky poskytuje zákonnou záruční lhůtu 24 měsíců a zároveň se zavazuje poskytovat
pozáručního servis a dodávku originálních náhradních dílů.

'"UROLAMP s.r.o. l Lazaretní 1/7 l 615 00 Brno l provozovna: T'opolová 1418 I 684 01Slavkov u Brna

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddII C, vložka 35787, IČ: 25587943, DIČ: CZ25587943



j
l

Cena za Iks je 5 250,-KČ bez DPH a 6 352,50,-KČ s DPH

Cena za 44ks je 231000,-KČ bez DPH a 279 51O,-KČ s DPH

Termín dodání: do 30 dnů od potvrzení objednávky/podepsání smlouvy.
Platba fakturou se splatností 30 dnů.
Veškeré ostatní náklady spojené s dodáním do místa určení jsou již
zahrnuty v ceně.

Záručnídoba: Záruka 24 měsíců (nevztahuje se na kapacitu akumulátoru)
Pozáruční servis: Pozáruční servis garantujeme po dobu 5 let.

Fakturační adresa: EUROLAMP s.r.o.
Laža retní 1/7
615 00 Brno
lČO:25587943

Korespondenční adresa: EUROLAMP s.r.o.
Topolová 1418
684 01Slavkov u Brna l

AEúŕoLamp· (ä)

T

V Brně 18.07.2016

EUROLAMP s.r.o. l Lazaretní 1/7 l 615 00 Brno I provozovna: Topolová 1418 l 684 01 Slavkov u Brna

Zapsaná u Krajského soudL| v Brně, oddíl C, vložka 35787, lČ: 25587943, DIČ: CZ25587943


